



Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju  
ul. Bohaterów Warszawy 67  
28-100 Busko- Zdrój  
tel. centrala 41 378 24 01  
NIP: 655-16-62-705      Regon: 000311467  
e-mail: [ekretariat@zoz.busko.com.pl](mailto:ekretariat@zoz.busko.com.pl)  
strona internetowa: [www.szpitalbusko.pl](http://www.szpitalbusko.pl)



Świętokrzyska Nagroda Jakości  
Laureat XVI edycji SNJ w kategorii  
organizacji publicznych  
- ochrona zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego **ZOZ/DO/OM/ZP/18/2022**

Busko – Zdrój, dnia 04 maja 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **Zakup paliw w postaci benzyny bezołowiowej Pb 95 oraz oleju napędowego ON dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w *Biuletynie Zamówień Publicznych* w dniu 28.04.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00139344/01.

### Odpowiedzi na zapytania nr 1

#### Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

#### 1. Zapytanie dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 7 dni roboczych od zawarcia umowy/przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.)?

Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### 2. Zapytanie dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.) (§ 3 ust. 4)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### 3. Zapytanie dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 1 ust. 10 poprzez doprecyzowanie, że laboratorium przeprowadzające badanie będzie niezależne oraz „akredytowane”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.**

#### 4. Zapytanie dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 5 i zaakceptuje termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### 5. Zapytanie dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w umowie § 2 ust. 7 na proponowany:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### 6. Zapytanie dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający, w przypadku Wykonawcy oferującego zakup paliw za pomocą kart paliwowych, zaakceptuje załącznik do faktury występujący u Wykonawcy (§ 2 ust. 8):

„Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego **ZOZ/DO/OM/ZP/18/2022**  
i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należy upust dla paliw.  
Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego."?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.**

**7. Zapytanie dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 ust.1 i zaakceptuje, aby kary umowne liczone były od niezrealizowanej części wartości umowy a nie od całej wartości umowy? Wykonawca nie powinien być karany od prawidłowo wykonanej części umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**8. Zapytanie dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 8 ust. 2, że niewłaściwa jakość paliw musi zostać potwierdzona przez niezależne akredytowane laboratorium w procesie reklamacyjnym wskazanym w treści umowy w § 1?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.**

**9. Zapytanie dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 8 zapisu o następującej treści:

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych Zamawiający wystawi na rzecz Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.**

**10. Zapytanie dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 9 ust. 3 i zaakceptuje, że PINy do kart Zamawiający nada samodzielnie na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp otrzyma po zawarciu umowy? Wykonawca nie przesyła PINów w formie papierowej ze względów bezpieczeństwa.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.**

**11. Zapytanie dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 11 ust. 1 lit. b) poprzez dodanie treści: „w wysokości uniemożliwiającej wykonanie niniejszej umowy”?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy po modyfikacji zostanie zamieszczony na BIP.**

**12. Zapytanie dotyczy wzoru umowy**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

Z poważaniem  
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju  
mgr Grzegorz Lasak

**DYREKTOR**

Grzegorz Lasak